2023 年 3 月

お取引先各位

東京都北区田端六丁目 1番 1 号

太平洋マテリアル株式会社

 営 業 本 部  特 販 営 業 部

「パッシブインジケータ」 改良品発売に伴う価格変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、昨今より原材料の高騰や諸費用の値上がりの影響を受け、仕入れメーカーから

の相次ぐ値上げが続いております。こうした中、私どもといたしましても、製造の合理

化やコストの削減などにより、価格をおおよそ 20 年間据え置いて販売して参りました

が、最早コストアップを吸収することが困難な状況に至りました。

そのため、製造とコストにおいて、最良の効果が得られる対策としまして、改良品を

製造することといたしました。下記の通り、改良品の販売を開始いたします。

改良品においては、生産性と視認性を向上させることができました。また周辺のオプシ

ョンも幾つかご提供していく次第です。

つきましては、改良品に関しまして下記の通り、販売価格を変更いたしますことをご

了承願います。

今後とも、より一層の品質向上に努力して参る所存でございますので、何卒事情をご賢

察賜り、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【変更内容】

・型番               〔現行品〕       〔改良品〕

アンモニア用            CID-３       CID-３B

有機酸用              CID-80        CID-80B

・価    格  (税別、20 個入り/箱）   32,000 円       45,800 円

                             (CID-3B、CID-80B 共)

※ 送料は,これまで通り含まれます。(但し離島除く。)

【開始時期】

   2023年6月1日～ 予定    ※現行品は5月まで通常通り製造いたします。

（CID-3、CID-80 製造量 各 20 箱／月）

以上